
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   12/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CREDENCIAMENTO

99/2023

10/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/93 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/08/2023
CREDENCIAMENTO
12/2023 - OU
99/2023

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE AVALIAÇÃO DE BENS IMÓVEIS COM EMISSÃO DE
LAUDO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE,
ATENDENDO A DEMANDA DO MUNICIPIO DE CAMPOS NOVOS/SC.

Participante: G. C. BERNARDI DA SILVA - ENGENHARIA E PERICIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Avaliação de imóveis urbanos, com ou sem edificações, da cidade

de Campos Novos, com emissão de laudo técnico (PTAM) para fins
diversos
(desapropriações, permuta, compra, doação, construção, dação em
pagamento, uso capião, entre outros).
Laudo emitido por profissional com registro no CRECI e CNAI. -
Avaliação de imóveis urbanos, com ou sem edificações, da cidade
de Campos Novos, com emissão de laudo técnico (PTAM) para fins
diversos
(desapropriações, permuta, compra, doação, construção, dação em
pagamento, uso capião, entre outros).
Laudo emitido por profissional com registro no CRECI e CNAI.

40,000 UN 560,00 22.400,00

Total do Participante: 22.400,00

Total Geral: 22.400,00

MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E COORDENAÇÃO
GERAL

02.002.04.121.0004.2001.3.3.90.00.00 R$ 22.400,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

08/08/2023Campos Novos,

FERNANDO  BUZZI JUNIOR

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO
GERAL


